Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126
E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---
Stand: 02.10.2023

Saison 2023-24 / Manner / Kreisklasse Nord 1/ 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

5 Mo 25.09.2023 19:00 SC Mihlried 2 SKC Burgheim G1

8 Sa 30.09.2023 16:00 SKC Neuburg 1 TSV Egweil 1

6 So 01.10.2023 09:00 TSV Ingolstadt-Etting G1 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G4
7 So 01.10.2023 10:00 SpG Stepperg/Schénesb. G1 SpG Friedrichsh./TV1861 1

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Ergebnis
4,0 : 2,0
Verlegt
6,0 : 0,0
0,0 : 6,0



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126

E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---
Stand: 02.10.2023

Saison 2023-24 / Manner / Kreisklasse Nord 1/ 2. Spieltag / Ergebnisiibersicht

5

SC Mihlried 2

Atwal, Tarsem Singh
Doosa, Venugopal
Woltron, Franz
Liebrich, Patrick

TSV Ingolstadt-Etting G1

Mdller, Franz
Donaubauer, Ferdinand
Lindner, Dieter

Niebler, Kurt

SpG Stepperg/Schénesb. G1

Maier, Rudolf
Farber, Josef
Lojak, Lucas
Eisner, Wolfgang
Eibl, Daniel

L. Lojak fur J. Farber nach 60 Wurf

Saison 2023-24 / Manner / Kreisklasse Nord 1/ Tabelle ( Gesamt )

Pl
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Mannschaft

TSV Ingolstadt-Etting G1

SC Muhlried 2

TSV Egweil 1

SpG Friedrichsh./TV1861 1
TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G4
SKC Neuburg 1

SKC Burgheim G1

SpG Stepperg/Schonesb. G1

Kegel
503

495

532

528
2058

Kegel
517

556
496
556
2125

Kegel
482

182
235
508
477
1884

4,0
SP
1,0
3,0
2,0
2,0
8,0

6,0
SP
3,0
3,0
2,0
4,0
12,0

0,0
SP
2,0
1,0
0,0
1,0
1,0
5,0

MP

1,0

1,0
2,0

MP
1,0
1,0
1,0
1,0
2,0

0,0

MP
1,0

1,0

0,0

1,0
1,0
20

2,0
SP
3,0
1,0
2,0
2,0
8,0

0,0
SP
1,0
1,0
2,0
0,0
4,0

6,0
SP
2,0
3,0

3,0
3,0
11,0

Kegel
531

468

537

512
2048

Kegel
487

501
494
490
1972

Kegel
498

472

521
511
2002

Kreis
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

SKC Burgheim G1

Klein, Ludwig
Etsberger, Benjamin
Etsberger, Herbert
Blum, Thomas

TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G4
Lirsch, Markus
Pichler, Christian
Kucsera, Herbert
Schwab, Julian

SpG Friedrichsh./TV1861 1

Voglrieder, Florian
Ritter, Markus

Sterner, Volkwin
Knodt, Thomas

Sp S U N TP
2 2 0 0 4-0
2 2 0 0 4-0
1 1 0 0 2-0
2 1 0 1 2-2
2 1 0 1 2-2
1 0 0 1 0-2
2 0 0 2 0-4
2 0 0 2 0-4

MP
10,0
10,0

6,0

6,0

4,0

2,0

4,0

0,0



Saison 2023-24 / Manner / Kreisklasse Nord 1/ 2. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Pl

© 00N O Ok~ WN PP

W W WWWwWmWwWWRNNRNNMNRNNMNRNNMNNRRERRERRRRERP R
® N~ M®»NPLPLOO®~NOOUTONWOWNREROOO®~NOTOKAN~WRNPR O

Spieler
Donaubauer, Ferdinand
Etsberger, Herbert
Niebler, Kurt
Zwiersch, Siegfried
Liebrich, Patrick
Hollinger, Jirgen
Meuth, Jirgen
Mdller, Franz
Thurner, Martin
Stral3er, Erwin
Woltron, Franz
Klein, Ludwig
Hanke, Josef
Reichart, Rudolf
Sterner, Volkwin
Atwal, Tarsem Singh
Pichler, Christian
Lojak, Frank
Eisner, Wolfgang
Lindner, Dieter
Schwab, Julian
Braunstein, Rudolf
Knodt, Thomas
Kucsera, Herbert
Voglrieder, Florian
Eigner, Jurgen
Doosa, Venugopal
Blum, Thomas
Hoyng, Hermann-Josef
Lirsch, Markus
Maier, Rudolf
Etsberger, Benjamin
Eibl, Daniel
Ritter, Markus
Guist, Wilhelm
Lojak, Lucas
Schlamp, Thomas
Farber, Josef

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126
E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---

Klub
TSV Ingolstadt-Etting
SKC Burgheim
TSV Ingolstadt-Etting
SKC Neuburg
SC Muhlried
TSV Egweil

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

TSV Ingolstadt-Etting
TSV Egweil

TSV Egweil

SC Muhlried

SKC Burgheim

SC Muhlried

SKC Neuburg

SpG Friedrichsh./TV1861
SC Muhlried

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

SpG Stepperg/Schénesb.
SpG Stepperg/Schénesb.
TSV Ingolstadt-Etting

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.
TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

SpG Friedrichsh./TV1861

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

SpG Friedrichsh./TV1861
TSV Ingolstadt-Etting

SC Muhlried

SKC Burgheim

SKC Neuburg

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

SpG Stepperg/Schénesb.
SKC Burgheim

SpG Stepperg/Schénesb.
SpG Friedrichsh./TV1861
SpG Friedrichsh./TV1861
SpG Stepperg/Schénesb.
TSV Egweil

SpG Stepperg/Schénesb.

Stand: 02.10.2023

AK
SenCm
SenBm
SenB m
SenBm
Méanner
Méanner
SenAm
SenBm
SenBm
SenAm
SenAm
SenCm
SenBm
SenBm
Méanner
SenBm
Méanner
Méanner
Méanner
SenBm
Méanner
SenCm
Méanner
SenAm
Méanner
SenAm
SenAm
SenAm
SenCm
Méanner
SenAm
Méanner
Méanner
SenAm
SenBm

U23m
SenAm
SenBm

Sp Ausw-@

0
1
1
1
1
0
0
1
0
0
1
1
1
1
1
0
1
1
1
1
1
0
1
1
1
1
1
1
1
1
0
1
0
1
0
1
0
1

0,00
537,00
534,00
542,00
540,00

0,00

0,00
539,00

0,00

0,00
516,00
531,00
515,00
510,00
521,00

0,00
501,00
501,00
489,00
500,00
490,00

0,00
511,00
494,00
498,00
490,00
481,00
512,00
487,00
487,00

0,00
468,00

0,00
472,00

0,00
467,00

0,00
421,00

MP Sp Heim-@

0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0

OrRr OFRP ORRPRPFPOORRFRPRORRRPRREPRPRRPRLOORROORRERERREPRRERIEPRPOLRLEPRLPR

556,00
572,00
556,00

0,00
528,00
534,00
528,00
517,00
526,00
525,00
532,00
510,00

0,00

0,00
492,00
503,00

0,00

0,00
508,00
496,00
504,00
494,00
471,00
487,00
483,00

0,00
495,00
463,00

0,00

0,00
482,00
487,00
477,00

0,00
469,00

0,00
449,00

0,00

MP Sp Ges-@

1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
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556,00
554,50
545,00
542,00
534,00
534,00
528,00
528,00
526,00
525,00
524,00
520,50
515,00
510,00
506,50
503,00
501,00
501,00
498,50
498,00
497,00
494,00
491,00
490,50
490,50
490,00
488,00
487,50
487,00
487,00
482,00
477,50
477,00
472,00
469,00
467,00
449,00
421,00

MP
1,0
2,0
1,0
1,0
2,0
1,0
0,0
2,0
1,0
1,0
1,0
2,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
2,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0

Best
556
572
556
542
540
534
528
539
526
525
532
531
515
510
521
503
501
501
508
500
504
494
511
494
498
490
495
512
487
487
482
487
477
472
469
467
449
421



